РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта  2015 года                  № 147
г. Сельцо
О внесении изменений в постановление
администрации             города     Сельцо
от      27 декабря 2013 года    №836  «Об
утверждении                  муниципальной
[bookmark: _GoBack]программы «Реализация     полномочий
исполнительно       - распорядительного
органа Сельцовского городского округа
(2014   -   2017 годы)»           (в редакции
постановлений от 03.03.2014 года №119,
от 28.04.2014 года №284, от   27.06.2014
года №427,      от 16.07.2014 года № 465,
от 18.09.2014 года №594,   от 26.11.2014
года №741,       от 19.12.2014 года №834,
от 30.12.2014 года №878, от   29.01.2015
года №29)

В соответствии с Постановлениями администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября  2013 года № 684 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа" (в редакции Постановлений от 04.06.2014 года №373, от 14.07.2014 года №462)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий исполнительно-распорядительного органа Сельцовского городского округа (2014-2017 годы)» (с учетом изменений), следующие изменения:
1.1. В паспорте  муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительно-распорядительного органа Сельцовского городского округа (2014-2017 годы)», в позиции «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «302 849 970,27 рублей» заменить словами «315 920 869,20 рублей», слова «2015 год – 55 172 562,00 рубля» заменить словами «2015 год – 70 953 762,93 рубля», слова «2016 год – 53 337 273,00 рубля» заменить словами «2016 год – 51 782 122,00 рубля», слова «2017 год – 53 306 318,00 рублей» заменить словами «2017 год – 52 151 167,00 рублей».
1.2. В тексте  муниципальной программы в разделе 4 слова «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 302 849 970,27  рубля» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 315 920 869,20  рублей», слова «2015 год – 55 172 562,00 рубля» заменить словами «2015 год – 70 953 762,93 рубля», слова «2016 год – 53 337 273,00 рубля» заменить словами «2016 год – 51 782 122,00 рубля», слова «2017 год – 53 306 318,00 рублей» заменить словами «2017 год – 52 151 167,00 рублей».
1.3. В подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта (2014-2017 годы)»  муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительно-распорядительного органа Сельцовского городского округа (2014-2017 годы)» внести следующие изменения:
 1.3.1.В паспорте подпрограммы, в позиции «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы» слова «5 684 200 рублей» заменить словами «4 084 200 рублей», слова «2016 год – 1 334 300 рублей» заменить словами «2016 год – 334 300 рублей», слова «2017 год – 1 334 300 рублей» заменить словами «2017 год – 734 300 рублей».
1.3.2.  В тексте подпрограммы, в разделе 4 слова «Общий объем финансирования – 5 684 200  рублей» заменить словами «Общий объем финансирования – 4 084 200 рублей», слова «2016 год – 1 334 300 рублей» заменить словами «2016 год – 334 300 рублей», слова «2017 год – 1 334 300 рублей» заменить словами «2017 год – 734 300 рублей».
          2. Приложение 8 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Сельцо Брянской области А.В.Карпухина.

Глава администрации города Сельцо                                       В.Н.Мамошин

Заместитель главы администрации города                              А.В.Карпухин

Начальник финансового отдела                                                 Е.В. Качур

Юрист                                                                                           И.Е. Кононова

Управляющий делами                                                                 С.П. Кононова